
MUNICÍPIO: VARGEM BONITA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  SETEMBRO DE 2020

Analítico

FOLHA: 1

27 out 2020 10:53

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

PENSÃO ALIMENTÍCIA8 8  6.550.80 822.16 7.372.96

0.00 0.00 7.372.96

C.E.FED C/ EMPRESTIMO - CM10003 10003  6.906.72 863.34 7.770.06
0.00 0.00 7.770.06

INSS- CM10004 10004  31.990.37 3.829.81 35.820.18

0.00 0.00 35.820.18

IRRF- CM10005 10005  5.106.41 635.33 5.741.74

0.00 0.00 5.741.74

SALARIO FAMILIA -CM10006 10006  194.48 0.00 194.48
0.00 0.00 194.48

SICOOB /EMPRESTIMO -CM10007 10007  63.481.28 7.733.71 71.214.99

0.00 0.00 71.214.99

DUODÉCIMO10014 10014  577.933.36 72.241.67 650.175.03

0.00 0.00 650.175.03

ISSQN -PREFEITURA MUNICIPAL 10017 10017  177.20 0.00 177.20
0.00 0.00 177.20

SALARIO MATERNIDADE - CAMARA10018 10018  2.937.42 0.00 2.937.42
0.00 0.00 2.937.42

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:
695.278.04 86.126.02 781.404.06



MUNICÍPIO: VARGEM BONITA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  SETEMBRO DE 2020

Analítico

FOLHA: 2

27 out 2020 10:53

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

695.278.04
0.00

58.116.81

58.116.81

753.394.85

86.126.02
0.00

137.654.00

137.654.00

223.780.02

781.404.06
0.00

58.116.81

58.116.81

839.520.87

______________________________     ______________________________     ______________________________     
LUANA MELO DE OLIVEIRA                       RONIWALTER ASSIS DE MATOS                    EDGAR ALVES DA COSTA                         
CRC: MG085824/0-9                            CPF: 035.568.366-02                          CPF: 154.622.696-68                          
CONTADOR                                     ORDENADOR                                    LIQUIDANTE                                   


